
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тйзолмбнинг администрациями

ОТ «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

/3v> 18 года №

с. Майма

О внесении изменений в Условия приватизации муниципального 
имущества муниципального образования «Майминский район» на 

2018 год, утвержденные постановлением Администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

о г 20 июня 2018 года № 121

В соответствии с Федеральным законом о г 21 декабря 2001 года 
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Решением Майминского районного Совета депутатов от 8 
августа 2018 года № 34-02 «О внесении изменений в прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального имуцества муниципального 
образования «Майминский район» на 2018 год, принятый решением 
Майминского районного Совета депутатов от 28 декабря 2017 года 
№29-13» 
постановляю:

1. Внести в Условия приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Майминский район» на 2018 год, 
утвержденные постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 20 июля 2018 года № 121, 
следующие изменения:

а) пункты 1 и 2 признать утратившими силу;
б) в графе 2 пункта 4 слова «условный номер 04:01:011003:33:ЗУ1» 

заменить словами «кадастровый номер 04:01:011003:40»;
в) дополнить пунктом 39 следующего содержания:

39. Подводящи Республ Продажа Определяется Оплата
е ика муниципал распоряжени произвол
газопровод Алтай, ьного ем ится
ы и Маймин имущества Администрац единовре



перевод ский на ИИ менно в
котельной район, аукционе, муниципальн течение
туристичес Соузгин открытом ого 10 дней с
кого ское по составу образования даты
комплекса сельское участников «Май мински подписан
«Киви- поселен с й район» в ия
Лодж» ие открытой соответствии договора
Майминско формой с купли-
го района, подачи законодатель продажи
Республики предложен ством, путем
Алтай, ий о цене регулируют, перечисл
кадастровы им , ения
й номер оценочную покупате
04:01:0117 деятельность, лем
01:1114, после денежны
протяженн вступления в х средств
ость 1446 м

«*

силу
настоящего
Постановлен
ИЯ

на
расчетны
й счет,
указанны
й в
договоре
купли-
продажи ».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее 
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (Володин В.В.) разместить настоящее 
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления 
возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального 
образования «Майминский район» по экономике имуществу и сельскому 
хозяйству О.С. Сельбикову.

Г лава'Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» Е.А. Понпа


